places him « hpg de Sancto Albano?”. Cui Abbas respondit quod
under ar-

rest. sic. Et incontinenti dictus Sub-constabularius Abbati
dixit,—* Te aresto, et ad hoc faciendumn mandatum a
He i’ro- “ domino nostro Rege habeo.” Et statim ostendit
duces the e¢idem Abbati quoddam breve regium, et illud coram
Miegs writ'eo legi fecit, continens hunc temorem.—
thority. ‘“ Edwardus, ef catera, Roberto de Kendale, Constabulario
** Castri sui Dovorim, et Custodi Quinque ! Portuorum, vel ejus
‘“ locum tenenti, e¢ catera. Vobis mandamus, si prasdictus Abbas
‘ ad dictum portum Doverim, seu ad aliquem alium portum
‘ infra ballivam vestram, accedat, cansa se transferendi ad
‘* partes transmarines, ipsum Abbatem sine dilatione arestetis,
*‘ ot arestatum detineatis, quousque aliud inde & nobis habue-
‘“ ritis in mandatis.”
g;lsl Pe:; Quo brevi perlecto, unus de servientibus Domini
tached by Regis preefatum Abbatem per capam cepit, et ipsum
E’ﬁ;‘; ﬂ:r _atthachiavit; et duxit eum a mari usque ad Castrum
jeants-at. Doverige supradictum.
mace. Hiis itaque peractis, Abbas in hospitio suo apud
;I;huxz‘i’;" Doveriam, die Luns sequenti, in presentia multorum
formal pro- testium, quamdam protestationem, in scriptis redac-
wsttob tam, ponens verba sua in organum vocis Magistri
against this Hugonis de Ware, clerici, fecit ?recitari; et legit, sub

g:,‘:,l_"b" isto tenore.—

Instrumentum publicum super 3 protestations

) prenotata.
Form of *Tn Déi nomtine, Amen. Cum ego, Hugo Abbas & cotera,
the Abbot's <« fyerim pluries protestatus me velle cuilibet citationi auc-
Protest. <« toritate Sedis Apostolices, et cemteris ipsius mandatis mihi

¢ factis, sen faciendis, cum debita reverentia humiliter parere,

1 Sic in M8, classically, FPorfusum, 3 pretestations in MS:
1recitavit in MS,, by inadvertence-
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quatenus me astringi per ipsa contigerit, ex legitima pree- Hugh,
fixione hominis sive jure vel alio modo legitimo; et jam  $7th
iter arripuerim ad ipsam Sedem eundi, occasione cujusdam A;bgt’
citationis protenss, prout ex relatn quorundam, et non alio ;g0g_o6.
‘ modo, didici, die Domini¢ca qua cantatur Officiam—! ¢ Leetare ——
‘ Jerusalem,” anno Domini millesimo trecentesimo mnono de-
cimo, secundum computationem Xcclesiss Anglicans, ut
“ dioitur, facts: ac nunc, continuatis diebus et dietis, apud
Doveriam, ad portum maris et villee ejusdem,.qui portus
‘ vulgariter directorum a Monasterio Sancti Albani pro iti-
‘ nere versus Curiam Romanam, ad transfretandom mare,
‘“ reputatur, accesserim, pro transitn maris habendo, ¢t pro
continnando iter meum prmnotatum, sic diligentiam quam
‘ potui adhibendo, et impedimenta quamplurima infra-
*¢ gcripta itinerando supervenissent; videlicet, arestatio, incar-
‘¢ ceratio, prohibitiones ex parte domini mei, Regis Anglie
¢ jllustris, per Sub-constabulariam Castri Doveris, litteras
regias sub Magno Sigillo suo deferentis, notorias et evi-
‘“ dentes. Unde ego, Abbas prmdictus, cupiens corporis mei
‘“ atque status grande evitare periculum, timens verdsimi-
liter mei corporis cruciatum, necnon et prmfatum Mona-
sterium Baroniam suam amitiere posse, si mandatis regiis
in hao parte non parerem; cum in ipsis litteris regiis, ac
‘“ per Constabularium predictum, mihi super hoo comminatum
extiterit : protestor per me non stare quominus continnassem
“ jllud iter, sed per manifestum timorem mihi per preedictas
arestationem, incarcerationem, et prohibitiones regias incus-
sum, nt pramittitur, qui in virum constantem cadere pos-
set; quodque ob causas preomissas me iter meum ulterins
oontinuare non sudere; sed quam oito ? opportunitas ocourre-
** rit in preemissis, et licet de nulla citatione mihi apparuerit,
*“ geu comstiterit, indubio temen, ob reverentiam Sedis Apo-
stolices, ad Sedem eandem me accedere velle. Super qui-
bus omnibus et singulis rogo vos, notarios publicos, quod
* mihi faciatis publicam instrumentum. Preesentibus testibus,
‘“ el catera.”